
Uchwała nr 1/04/2023
Zarządu Polskiego Związku Bobslei i Skeletonu

z dnia 27 kwietnia 2023 r.
zwołania zwyczajnego Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZBiS 

dzień 30 czerwca 2023 roku

Na podstawie § 20 ust. 2 lit f Statutu Polskiego Związku Bobslei i Skeletonu w związku z § 3a ust. 1 pkt 
4 i 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie określenia innych 
terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, 
udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji 
(Dz. U z 2021 r., poz. 1832 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.
1. Zwołuje się zwyczajne Sprawozdawcze Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Bobslei 

i Skeletonu na dzień 30 czerwca 2023 roku z następującym porządkiem obrad:
1) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sporządzonego przez Zarząd sprawozdania z działalności 

Związku oraz sprawozdania finansowego zbadanego przez biegłego rewidenta.
2) Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez uprawnionych uczestników Zgromadzenia.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowało:
Za Przeciw Wstrzymało się

5 0 0

Za zgodność:

Za Zarząd
Polskiego Związku Bobslei i Skeletonu



Polski Związek Bobslei i Skeletonu 
Polish Bobsleigh and Skeleton Federation
ul. Zeusa 43/2,
80-299  Gdańsk 
+48 694 194 903
biuro@pzbis.com
wwww.pzbis.com

                            NIP: 956-230-57-49
                         Regon: 368510235
                         KRS: 0000491073
                         Santander Bank Polska
      10 1090 1098 0000 0001 2277 3362

Sporty: bobsleje,monoboby, skeleton, para-bobsleje, para-skeleton

Gdańsk 30.06.2023r.

PROJEKT

Porządek Obrad Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów 

Polskiego Związku Bobslei i Skeletonu 30.04.2023 r. – online

1. Otwarcie Obrad Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZBiS.
2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza Obrad SWZD PZBiS.
3. Wybór Komisji: 
➢ Mandatowo – Skrutacyjnej,
➢ Uchwał i Wniosków.
4. Stwierdzenie ważności zwołania Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia 

Delegatów PZBiS.
5. Przyjęcie Porządku Obrad.
6. Przyjęcie Regulaminu Obrad.
7. Przedstawienie i zatwierdzenie Sprawozdania z Działalności PZBiS oraz Rocznego 

Sprawozdania Finansowego zbadanego przez biegłego rewidenta za 2022 r.
8. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej.
9. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez uprawnionych uczestników Zgromadzenia.
10. Zamknięcie Obrad SWZD PZBiS.


